lit. oralis La Martk fide herb. La Martk.

gaudet

Obs. Solias involutas ^{genuit} plurima gramina, quo ad littora maris mediterranea
 neque inque collibus aridis Hispaniae et Barbariae observari, facie saepe tam
 diversa ab aliis ~~quibus~~ in loco fertiliori nata, ut in autum facile pedicent.
 Pro specie distinguenda certe igitur folia involuta non sufficiunt, nisi alio nota
 simul adfuerit. ~~Pultum et Quapropter~~ ~~in graminibus~~ varia foliis involu-
 ti ^{partem} cultura exploranda ^{vel} ~~ut innotesceret~~ ^{illa}, num revera ab
 aliis jam notis differunt, ~~et si in his~~ transeunt, ~~et demum~~

panicula Agrosti panicula parva subpinnata, foliis convolutis pen-
dulis bifariis radice repente La Mart. T. Linn. pag 16 f.
tab. 41. ¹⁷⁷²
Habitat in Anpula francica

Cum ramosis sumo diffuso tereti ramis filiformibus vaginis
foliorum ^{dist.} secti. Solca bifaria subulata convoluta glabra
ix polliciana. ~~Panicula~~ ^{calyx} Panicula pedunculata
la picea polliciana glumis lanceolata acuta equaliter
florescunt mutici

panicula pinnata, foliis subulatis convolutis bifariis, radice
repente

mus

agr. ex eadem pice matrella non cum matrella La
eadem cum matrella ha creditur omnino diversa

Cittorali Agrost. panicula contracta subpucata calycibus
inequalibus, vaginis foliorum barbatis La Mart. T. Enc
p. 164.

β. ramis panicula longioribus

Habitata in Armenia meridionali β. in Senegal.

Sergeni cum her
non esse